vr;'lermino  de designacion efectuada con Resolución Jefatural N° 00243-2011-INIA, de fecha 15 de julio de 2011, con efectividad 
cese el 19 de julio del 2011; 

Que, la Oficina de Recursos Humanos, ha elaborado el Informe 
'Liquidatorio citado, estableciendo por Ia Partida Genérica y Especifica 2.1.1.9. GASTOS VARIABLES V OCASIONALES, el 

-''total de beneficios 3ocizies por ONCE MIL TRESCIENTOS CINCO Y 551100 NUEVOS SOLES (SI. 11,305.55), cuyo 
desagregado corresponde a Ia Partida EspecIfica 2.1.1.9.2. COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS SI. 5,771.11, 
correspondiendo por Compensación por Tiempo de Servicios de OCHO (08) MESES, V VEINTIUN (21) DIAS, por prestación 
de servicios hasta el 18 de julio de 2011, Ia cantidad de SI.

[...]

Oficina General de Asesoria Juridica; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1°.. Reconocer a favor del ex—funcionario lng°. 

OSCAR JAVIER ORTEGA ANGULO , de Pa Sede Central, del Instituto Nacional de InnovaciOn Agraria - INIA, par Ia 
prestaciOn de sus servicios efectivos, Ia suma total de ONCE MIL TRESCIENTOS CINCO V 551100 NIJEVOS SOLES 

SI. 11,305.55 1, par concepto de GASTOS VARIABLES V OCASIONALES, OTROS GASTOS VARIABLES V 
GRATIFICACIONES, confarme al desagregado siguiente: 

. 

ARTICULO 20.  La Oficina General de Administración a travOs de 

Ia Oficina de Recursos Hurnanos, elaborarO Ia planilla de beneficios sociales, aplicando el descuento de Ieyes sociales al